
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/___/2026 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 4 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025 r., poz. 1153 t.j.) oraz 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 56.663.800,12 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 41.799.979,88 zł; 

2) wydatki majątkowe – 14.863.820,24 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” do uchwały budżetowej nr XXIV/150/2025 
Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 grudnia 2025 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXIV/150/2025 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 grudnia 2025 r. § 
6 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Ustalono dochody w wysokości 2.478.736,00 zł  i wydatki w wysokości 3.319.620,00 zł 
związanych z realizacją zadań w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi.”.. 

§ 4. W uchwale nr XXIV/150/2025 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 grudnia 2025 r. § 3 otrzymuje 
nowe brzmienie o następującej treści: 

„1. Deficyt budżetu gminy wynosi 3.125.773,84 zł i zostanie sfinansowany z pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 2.275.277,93 zł, kredytu 
długoterminowego w kwocie 500.000,00 zł i wolnych środków w kwocie 350.495,91 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 4.519.433,20 zł  i rozchody budżetu                            
w łącznej  kwocie 1.393.659,36 złzgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały..”. 

§ 5. W uchwale nr XXIV/150/2025 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 grudnia 2025 r. w § 
4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3.125.773,84 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 2.275.277,93 zł ”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8698AD92-A048-4A0F-829B-B880777068C6. Projekt Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1  

 

 

 

 
Wydatki budżetu na 2026 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 487 069,56 500 000,00 4 987 069,56 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 819 620,00 500 000,00 3 319 620,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 186 784,00 500 000,00 2 686 784,00 

 

Razem: 56 163 800,12 500 000,00 56 663 800,12 

 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXVI/___/2026

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 4 marca 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8698AD92-A048-4A0F-829B-B880777068C6. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1  

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 
 

 
w złotych 

 
Lp. 

 
Treść 

Klasyfikacja 
§ 

 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 519 433,20 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 744 155,27 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 775 277,93 

Rozchody ogółem:  1 393 659,36 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 393 659,36 

 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXVI/___/2026

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 4 marca 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8698AD92-A048-4A0F-829B-B880777068C6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

 
do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2026 r. z dnia 04 marca 2026 r. – 

druga uchwała 

1.Zwiększenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

900 90002 4300 500.000,00 Zwiększenie planu wydatków występuje w celu sfinansowania usunięcia 
nielegalnie zdeponowanych odpadów niebezpiecznych na terenie 
nieruchomości znajdującej się w granicach terytorialnych Gminy Cybinka.  
Na sfinansowanie tego zadania przewidziano zaciągnięcie kredytu 
długoterminowego. 

Razem: 500.000,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8698AD92-A048-4A0F-829B-B880777068C6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/___/2026 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	zm. ust. 4 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	zm. ust. 2 w § 4

	§ 5
	zm. pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	dokument


